
Uchwała nr 1642/87/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach I Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 [Działanie 1.2] 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 9 ust. 1  
pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1572 i 2020)  
oraz art. 206 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1536/95/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2015 r. 
w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach I Osi Priorytetowej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 [Działanie 1.2]1 załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 288/128/16 z dnia 23 lutego 2016 r., nr 841/155/16 z dnia  
7 czerwca 2016 r., nr 1098/166/16 z dnia 12 lipca 2016 r., nr 1481/180/16 z dnia 20 września 2016 r., nr 1683/192/16 z dnia  
25 października 2016 r., nr 211/218/17 z dnia 7 lutego 2017 r., nr 1460/276/17 z dnia 26 września 2017 r., nr 2014/302/17  
z dnia 18 grudnia 2017 r., nr 177/311/18 z dnia 23 stycznia 2018 r., nr 643/333/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r, nr 998/348/18  
z dnia 18 czerwca 2018 r., nr 171/9/18 z dnia 18 grudnia 2018 r., nr 883/54/19 z dnia 17 czerwca 2019 r. i nr 1015/60/19 z dnia 
16 lipca 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach I Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 [Działani...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


